
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 липня 2017 року № 16 

Миколаїв   
 
 
Про обрання представників громадськості  
до складу поліцейської комісії для забезпечення                           
добору та просування по службі працівників  
патрульної поліції Управління патрульної поліції  
в місті Миколаєві Департаменту патрульної поліції  
Національної поліції України 
 
 

На підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 51 Закону України «Про 
національну поліцію», враховуючи висновки постійної комісії обласної ради з 
питань законності, депутатської діяльності, антикорупційної і регуляторної 
політики, зв’язків з органами місцевого самоврядування та засобами масової 
інформації, обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
Обрати до складу поліцейської комісії для забезпечення добору та 

просування по службі працівників патрульної поліції Управління патрульної 
поліції в місті Миколаєві Департаменту патрульної поліції Національної поліції 
України таких представників громадськості: 
 

1. Бойка Романа Васильовича - представника Миколаївської філії 
громадської організації "Українська Асоціація інвалідів АТО"; 
 

2. Щеглова Артема Андрійовича -  представника громадської організації 
"Українська Асоціація інвалідів АТО". 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                     В.В. Москаленко 

    Чотирнадцята 
    позачергова сесія 
    сьомого скликання 

nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/580-19
nau://ukr/580-19

	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


